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آخرین تمرین سرخ پوشان در لیگ 
تیم فوتبال پرســپولیس آخرین جلســه تمرینی پیش از 
سفر به بوشــهر را در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کرد. 
کاروان تیم فوتبال پرســپولیس بعدازظهر دیروز تهران را 

به مقصد بوشهر ترک  کرد. 
احتمال کم همکاری پارس و تارتار

شــرایط تیــم فوتبال پــارس جنوبی جــم و بی توجهی 
مســئولان این باشــگاه به تیم باعث شده تا مهدی تارتار 
از ادامــه همکاری با این باشــگاه منصرف شــود. از جم 
خبر می رســد نه تارتار میل به ادامــه همکاری دارد و نه 
بازیکنانی که قراردادشــان رو به اتمام است می خواهند با 

باشگاه پارس جنوبی تمدید کنند. 
پایان اعتصاب یک روزه استقلالی ها 

بازیکنــان تیم فوتبال اســتقلال به دلیل عــدم دریافت 
مطالبــات خود دو روز پیش حاضر به تمرین نشــدند. اما 
مسئولان باشگاه استقلال مشکل مالی بازیکنان را برطرف 
کرده و قرار شد تا پیش از بازی با سپیدرود دیگر مطالبات 

آن ها پرداخت شود. 
انتخاب سرمربی استقلال تا ۱۰ روز 

به گفته کامران منزوی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال، 
امیرحســین فتحی که برای انتخاب ســرمربی این تیم از 
هیئت مدیره اختیار تام گرفته تا ۱۰ روز دیگر مربی جدید 
آبی پوشان را که گزینه خارجی خواهد بود، انتخاب خواهد 
کــرد. این در حالی اســت که گفته می شــود دو گزینه 

خارجی آبی ها به آن ها پاسخ منفی داده اند.
فغانی و خورشیدی داوران سرخابی 

اســامی داوران قضاوت کننده در دیدارهای هفته ســی ام 
لیگ برتر از ســوی کمیته داوران مشــخص شد. به این 
ترتیب دیدار تیم های اســتقلال - ســپیدرود رشــت، را 
علیرضا فغانی قضاوت می کند و اشــکان خورشــیدی هم 
دیدار تیم های پارس جنوبی جم و پرســپولیس را قضاوت 

خواهد کرد. 
بی اطلاعی از استعفای خطیر

روز گذشــته اخباری مبنی بر استعفای علی خطیر معاون 
ورزشــی باشگاه اســتقلال منتشر شــد. در همین راستا 
اســماعیل خلیل زاده، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال 
در گفت وگو با ایســنا، درباره استعفای خطیر اظهار کرد: 
»هنوز چنین نامه ای به هیئت مدیره نرسیده که بخواهیم 

درباره آن تصمیم گیری کنیم.« 
نقره داغ کادر فنی و بازیکنان تراکتور 

بازیکنان و کادر فنی تیم تراکتورســازی به دلیل کســب 
نتایج ضعیف )کســب تنها ۲ امتیــاز از ۵ بازی اخیر( ۲۵ 
درصــد جریمه شــدند. این تیم در برابــر تیم هایی چون 
پیــکان، ذوب آهن و ســپیدرود شکســت خــورد و برابر 
پرســپولیس و پارس جنوبی در تبریز به تســاوی رضایت 
داد. البته امکان بخشــش این حکــم در صورت پیروزی 

تراکتورسازی مقابل فولاد خوزستان وجود دارد. 

روز گذشــته سایت باشگاه استقلال نوشت: »خسرو حیدری، بازیکن ارزشمند و 
باسابقه استقلال و از چهره های فراموش نشدنی و ماندگار این باشگاه، پنج شنبه 
به صورت رســمی با مستطیل سبز وداع خواهد کرد.« خسرو حیدری که سابقه 
بازی در تیم ملی را هم دارد، در تیم های ابومســلم، پیکان و ســپاهان و پاس 
همدان در لیگ برتر بازی کرده اســت. خســرو در حالی از فوتبال خداحافظی 
می کند که پیش از این به شدت این موضوع را تکذیب می کرد اما گویا او متوجه 
شــده در پایان قراردادش باشــگاه تمایلی به تمدید قــرارداد ندارد و از طرفی 
پیشــنهادی هم ندارد، بنابراین تصمیــم گرفت کفش هایش را بیاویزد و خود را 
بــرای ورود به جرگه مربیان آماده کند. گویا او به زودی در دوره های مربیگری 

ثبت نام خواهد کرد تا هرچه زودتر مدرک مربیگری اش را بگیرد. 

یحیی گل محمدی، ســرمربی تیم فوتبال پدیده شــهر خودرو خبر توافقش با 
فدراســیون فوتبال برای هدایت تیم فوتبال امید ایــران را تکذیب کرد. یحیی 
گل محمدی در گفت وگو با تسنیم در مورد خبرهایی که طی ۲ روز اخیر مبنی 
بــر توافق قطعی اش با فدراســیون فوتبال برای هدایت تیــم امید ایران مطرح 
شــده، گفت:  »خبر توافق من با فدراسیون فوتبال به هیچ عنوان صحت ندارد. 
در چنین شــرایطی که هنوز لیگ برتر به اتمام نرســیده و پدیده هم یک بازی 
حساس در پیش دارد، درج چنین خبرهایی شیطنت رسانه ای است. تمام تمرکز 
من روی پدیده و آخرین بازی مان اســت و توافقی هم با فدراسیون نداشته ام.« 
گفتنی اســت از یحیی گل محمدی به عنوان جدی ترین گزینه هدایت تیم ملی 

امید یاد می شود. 

گل محمدی: توافقم با فدراسیون فوتبال و تیم امید صحت نداردپشت پرده خداحافظی خسرو حیدری در بازی امروز 

90 دقیقه تا خط پایان
شب داغ فوتبال در ایران

امشــب و در آخرین ســاعات از 
اردیبهشت  روز  ششمین  بیست و 
ماه، قهرمان لیگ هجدهم مشخص خواهد شد. 
امشب در حالی بازی های هفته پایانی لیگ برتر 
از ساعت  3۰: ۲۱ آغاز می شود که هنوز هیچ چیز 
مشخص نیست و فوتبال ایران قرار است ساعات، 
دقایق و ثانیه های پرالتهابی را سپری کند. در ادامه 
نگاهی خواهیم داشت به این شب مهیج فوتبالی.

 جنگ قهرمانی در جم و اصفهان
همه چیز دست پرسپولیس است؛ اگر سرخ پوشان 
امشــب در جم امتیاز بگیرند، برای ســومین بار 
متوالی جام قهرمانی لیگ روی دست سیدجلال 
حسینی بلند خواهد شد. پرسپولیس 3 امتیاز از 
نزدیکترین رقیب خود یعنی سپاهان پیش است 
و در مجموع 9 حالتی که در دیدار پرسپولیس با 
پارس جنوبی و سپاهان مقابل استقلال خوزستان 
ممکن اســت اتفاق بیفتد، تنهــا در یک حالت 
قهرمان نخواهد بود؛ پرسپولیس ببا زد و سپاهان 
ببــرد. با این تفاصیل تا ســومین قهرمانی لیگ 
برتری پرسپولیس، تنها یک قدم مانده. فقط یک 
امتیاز. با قهرمانی، پرسپولیس در رکورد هت تریک 
با ســپاهان برابری خواهد کرد و اگر این جام از 
دســت برود، تیم اصفهانی با ششمین قهرمانی، 
در لیگ برتر رکورددار می شود. سپاهان هم مثل 
پرســپولیس امشب به امید قهرمانی پا به میدان 
خواهد گذاشت و این تیم در کنار پرسپولیس تنها 

تیمی است که شانس قهرمانی دارد. سپاهانی ها 
بازی آســانی مقابل تیــم بی انگیزه اســتقلال 
خوزســتان دارند و امیدوارند در جم هم اتفاقات 

به گونه ای رویایی برایشان رقم بخورد. 
 جنگ سهمیه

سهمیه فوتبال باشگاهی ایران در لیگ قهرمانان 
آســیا در فصل آینده نیز مثل همین فصل ۲+۲ 
خواهد بــود. در آخریــن اعلام کنفدراســیون 
فوتبال آســیا تیم های قهرمان لیگ برتر و جام 
حذفی ایران به طور مســتقیم به لیگ قهرمانان 
آســیا صعود خواهند کرد و تیم های دوم و سوم 
لیگ برتر هــم در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان 
خواهند بود. البتــه از حالا باید تیم چهارم لیگ 
را هم آســیایی بدانیم، چراکه فینال جام حذفی 
بین برنده دیدار سپاهان- پرسپولیس با داماش 
گیلان برگزار خواهد شــد و با توجه به شــرایط 
بحرانی گیلانی ها، بایــد از حالا یکی از تیم های 
پرســپولیس یا ســپاهان را قهرمان جام حذفی 
بدانیم. حتی اگر با اتفاقــات عجیب فوتبالی در 
فینال جام حذفی داماش هم قهرمان شــود، به 
دلیل عدم رعایت الزامات متعدد  ای اف سی و عدم 
برخورداری از مجوز حرفه ای، از راه یابی به لیگ 
قهرمانان آسیا محروم خواهد شد و با این شرایط 
تحت هر شــرایطی و صرف نظر از نتیجه فینال 
جــام حذفی، تیم چهارم لیگ که از میان پدیده 
و تراکتور انتخاب خواهد شــد، شــانس آسیایی 

شدن دارد. با توجه به این مسئله که کسب رتبه 
چهارم جدول رده بندی در رقابت های این فصل 
لیگ برتر بیشتر از هر زمان دیگری اهمیت دارد، 
مسلما نبرد تراکتور و پدیده در هفته پایانی لیگ، 
چیزی کمتر از نبرد پرسپولیس و سپاهان ندارد. 
با توجه به شرایط جدول رده بندی از حالا حضور 
استقلال هم در آسیا برای فصل بعد قطعی است 
و فقــط نحوه صعود این تیم می ماند؛ در صورتی 
که شاگردان مجیدی خوش شانس باشند حتی 
با تســاوی یا شکست سپاهان و پیروزی یا حتی 
تســاوی در تهران مقابل سپیدرود نیز می توانند 
کســب سهمیه مســتقیم را هدف قرار دهند. با 

این حــال اگر این اتفاق هم رخ ندهد، با توجه به 
اختلاف زیاد تفاضل گل استقلال با تراکتورسازی 
و حتــی پدیده، اســتقلالی ها در بدترین حالت 
در رده چهــارم جدول قــرار می گیرند و باز هم 
ســهمیه دوم پلی آف را برای خود خواهند کرد. 
برای کســب دیگر سهمیه یعنی سهمیه چهارم 
نیز تراکتورسازی و پدیده جدال سرنوشت سازی 
خواهند داشــت. تراکتور در صورت پیروزی در 
اهواز باید چشــم به تبریز و جدال ماشین سازی 
دیگر تیم تبریزی با پدیده داشــته باشــد تا در 
صورت کسب حتی یک تساوی در بازی آخر بین 
ماشین سازی-پدیده، این سهمیه به تراکتورسازی 

برســد اما اگر پدیده بتواند ضربه آخر را هم در 
تبریــز محکم بزند، ســهمیه چهــارم نیز برای 

شاگردان یحیی خواهد شد. 
 تلاش برای بقا

نفت مسجدســلیمان یا ســپیدرود؟! کدام تیم 
همسفر استقلال خوزستان خواهند شد. در حال 
حاضر نفت مسجدســلیمان می تواند با یک برد 
حکم بقای خود در لیگ را امضا کند. چیز  زیادی 
در خصوص معادلات ســقوط نمی تــوان گفت و 
شــنید؛ فقط باید منتظر باشــیم و ببینیم چه 
اتفاقاتی در مسجدسلیمان و ورزشگاه آزادی رخ 

خواهد داد. 


